МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮД)(ЕТ,l IОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
учрвit(дЕниЕ крАснодАрского крАя(крАснодАрскиЙ монтАжLtыЙ тЕхникум)

(ГБПОУ КК кКМТ>)

прикАз
<<а> 202З г,

О зачислении на обучение за счет средств
физических и (или) юридических лиц
по логоворам об оказании платных
образовательных услуг

В соответствии с Приказом Министерсl.ва просвещения РФ от 2 сен-
тября 2020 года ,NЪ 457 <об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательlJым программам среднего профессионального образования)), наосновании <правил приема tra обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования в государственное бюджетное
профессиональное образова,гел ьн ое учреп(леLlие Краснодарского края <Крас-
нодарский монтажный техrlикум) в 202з году> и на основании решения при-
емной комиссии техникума (протокол ЛЪ З от 2З.08,2О23 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Зачислить с 0l сентября 202з года в число студентов l Бпоу кк(I(М'Г) на места по договорам об образовании, заклIочаемым за счет средств
физичесIсих и (или) юридичесI(их JIиц по программам подготовки специали-стов среднего звена:
08.02.0t Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

ов Евгеll и й I)оманови.t
2. ApHay.r.oBa СофиlLAlieK

лtягt К)рий Самвелович
4. Бакалов Илья А

rtова Полигtа длексагtдровl ta
6, Бе,гrьдиев Алексаtrлр Cep.e!.u"u
7. Быковский Владис,lrав t IиюЙеыпч
8. Васильев АлеI<санБСер.е.*,"
9. Гетман Роман Никйаевич
l 0. Емел ь4цова Ана"т.ас

"о
Сер.ее

""u-l l . Жане Аскер Рашидович

l.

12. Жане Щамир Раluидович
l3. Заря Максим Кириллович
14. ИваIIIликов f]аtrи.;rа /{миT,риевич
1 5, ltосмачуrt /{митрий Сергеевич
l 6. Крсчиrr ljоглаIl Максимоtзи.t
1 7. Мсlrr,сй Максим l]аltсtt,t,иttови.t
l 8. Мизгерr, I Iики,га Вячсс,rtавоlзи.t

l9. МосиrI Михаил Аltлрссвич
20. l lедобосIIко Андрей I]ла/lимирович
2l . 11ортян I]'lIадимир Иваttович
22. Собо:lев Максим Александlэович
23. Ta,r,apetlKo Максим Олегоt;ич
24. Хамраев ИваrI Маратович
25. IIJалласуев Рамазан Курбаrlмагомедович

08.02.09 МоIll,аж, IiаJIадка и э KcIrJrya,I,a lIи,I элск,tрооборулоlза ll иrl ll[)()-

мыlllленных и гражданских l.tаlIий

1 , АбрамеIlко Максим I]асиltt,еtrич
2, Ijжассо Заур liайзеT,ович
з. I]елиев OcMaIr Эмирвелиевич
4, ГиrIt f{ал,rир Мура,r,ович
5, Губа Вик ltl1l IJи Iаlll,еtlич
6, /{ьяченксl Иtзан АлсксаIIдроI]и1l
7, Зиляк Максим l [с,l,рович
8. Кисма,гов Кирилл Андреевич
9. Крыгин f{анил Алексеевич
10, КузнеIlоrз Кири.;нt АtIа,гольевич
1 1. Мазаrr Артём Витальевич
12, Назаров [Iикита Максимович

LЗ_,__Qлцц_"дддr. N4ццqц4J.зщурqэs!ц,
_ 1_1 __С3дцсц!з4ц* l4ypq lq!цч
l5, Семеч9э 4чдрФ АI.IтоtIоtiич
t О. СокоjrБЪск"lЖ,пг,,п.,,л Гзгепiiо"

"
1 7, Ткачев I]oMatl AtraL,oJIbeBиti
18. Ткачев Сергей Алексеевич
19. Тлехурай Руслан Тимурович
20. Тугуз Руслан Алиевич
21, Хабаху Ислам К)нусович
22, ЧсрrIов А'ltексаttлр Игоревич
23. Черняев f]енис АIlдресвич
24. Чуйко Роман Николаевич
25. Шнякиtr I-Iикита .Гlмитриевич

09.02.07 Информационные системы и IIрограммироваrlие

1. I].цасенко N4ария Алсксандровна
2. BoltKaItotr I]ладислав АлексаIl11рович
з. ВолыIlский f]аltиил ЯIIIович
4. IЗороttиtlа Алсксаtlлlэа I Iико,llаевIIа
5. Гаврилюк Вик,гория Щми,гриевна
6. I'амахария Ирак'ltи Лоtlt,иlttlзови.t
7, flеева Ксения Александровна
8, ЕфимсItко Марина Аrtдреевrrа
9. Ktlct1.1tltttыx Ij ol),laI t Иl,орсtзи,t
10. Jlе/(овский Максим Ви,t,а.:lьсвич
l 1 J [я/Iов Марк JJсIIисович
12. Мсликян Ар,r,ём Сiаркисович
13. Михайrrоrr Ijорис IОрьевич
14. Мишин Артём Борисович
l 5. I Iec,r,epeHкo ЛаlIила Иванович
l6. ОсиIlов Ар,гёл,t l lсr,рович
17. Остроух А'ltександр I}ладимирович
1 8. [lоляков Иlзаrt ИваIIоtзич
l9. РомаIlчук'I'имофсй Максимоtзи.l
20. Скригlка Артём Александро}]ич
21 . Соколrок КириrI:l llавltович

_ 22. Федоренко Ипл:_Aдgдqqцдррццч
23. Хатхоху'Itамер;rаtl'Гимурович
24. Чаликова Крис,гиttа Ввгеttьевна
25. Шумейко Руслан Аllдроевич

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений

1 Ару,гItlttов Абрам АItрисвич
2, liopottttleB I1ики,га I]яч ec;t аво tз и.t
з. Bo'ltKoB А:tександр Сергеевич
4 ['орлиенко Илья Михайltович
5. Грачев Иван Игоревич
6, flубиниl.r Ивагr !митриевич
1, f{увапов PoMart A.lte KcaI I/(рович
8. Ермаков Кирилл Валерьевич
о Ищепко АIrдрей А;tексаrt,црович
10. Каменецкая Алина IJитальевна
1 L Криttицын Тимофей Эдуардович
l2. Кузгrецоrз Михей Максип,Iович
l З. Мамедов С,галrислав Арr,урlович

3

l4. Мигачев Ий Владду2рffil5. Нагой ДJлан.l-..-...__- ий l%мазановй
н ленис Владимировfrffii8. Гlонсl романович

Р-ДщqрДgрi"lМ;ооБЙ20. Солда.БЙ РБЙЙ
иевич

виталии Евiййiй
никовКлимВячеслаuо"r.r.......__-zs.rп"nnй

21.02.0J Сооllужение и
ГаЗОНефтехlrllн }lJl и llI

ЭКСIlJlУаТаЦИЯ ГаЗОНеф'ГеlIРоводов и

ий АндреевЙ
Янец /{агIиил олегович

c,latloIJиLI
е н ко Ел из а в ета Ге нйъ е в н а-.--

rtKo IIиlсиr.а
имбе"оu Ап"r-йлоп*Бйч

Виктор ЕвБнЙЙч
иццц]L ItонстантиГДЙЙлЙ вЙ9, Зыков A,,le,rc_- олегович

lO. ý.rуЛТr*; С;
I-IиеЕIко IJикита А
левец дле
ьмин Сергей

ан Виr.алий в и..оп оБвп*t0. михалr"чБй
нко Олег Кир"ппБЙffi

Р_ЩцеgqrйТr-*rВЙ20. Пашков
ипаленко Леоtlид Алексан

?3. Тыrценкоййя Мйй
?а, Хох"". ГtЙЙrПЙ
л,_Шеrцо" Fйкита

4

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

1. Авдеева София ИваIIовI;а
2. А';tейников ().lrег Коttстаtrr,иIIоtзич
3. Аса,грян Альберт Игоревич
4, Беликова }Itla .Г{митриевrrа
5. Бердан Жанна IOpbcBIla
б. Богданова Анастасия Игоревtlа
7. IipayH Герман Аltдреевич
8. Ijула,г I3ик,гория IOpbeBIIa
9. Бурыкина ЕкатериIrа АлександровtIа
l0. Вакка АItастасия ВитаltьеtrrIа
l 1. Власюков Богдаtл Алексеевич
1 2, Волгиtlа Itсеltия Игоревна
13. Воронкова Ульяна Романовна
l4. Щаниrrова А'ltёrtа Алексеевна
1 5.,ЩеревI,rиIr Евгений Игоревич
l6. l]репак Заира Муратовна
l 7. П,ltкиlIа ()ltы,а f]аItи,llовrtа
1 8. Жигулева Арина Алексеевна
19. заика Сабиttа Ромаttоtзtlа
2 0.Щд qtццДзL,цдц4дqц_"gtдррдц:
2l. Ильяшенко Ириtlа МаксимtlвIIа
22. Караев Махир Магамс71 Оглы
23, Кирсанов Егор }Iнович
24. Ковальчук Маltика /{и"llIподовt;а
25, Коломиеr1 Конс,t,аtl,гиIt АIIдреевич
26. Купlу Ба,гыр Аскерович
27 , Лопатиrlа l]олиrrа Владимировlла
28. Максимчук Ангелина Вадимовна
29. Малов Глеб Алексаtlдрович
30. Миронова Анастасия Алексеевна
3'l . Мурзина Ариttа Рами,ltьевltа
З2. LIазаретьян AHIla Михайловtrа
33. FIехай Альберт Аслаltови.t
34. FIоволо7lская Алигtа Алексаtlдровtlа
З5.Латупин Алсксаtlдр АлсксаIIдрович
З6. 11еревозlrик Алёна .ЩеltисовlIа
37. Поздняков Артем Романович
38. Рева Никита А;rексаrIдрович
39. Рыбе1,1кая Мария Михайловtlа
40, Сергиеrlко Альбина f]митриевна
41 . С,r,адник илл Алексесвич

42. Суслова Александра АнлреевлIа
4З. Тес Амир Асфарович
44. Ткач Евгеttий Сергеевич
45. ТураlIский Боr7lаrI С]ергеевич
46. Хут Бис;rан А;tибекович
47. I_{иванчук Крис,гина A.lteKceeBtta
48. Чекасин Росr,ис:rав Сергеевич
49. IОлина АItастасия .Щенисовна
50. IОлиrrа Е'llизавста .I(онисовна

2. Контроль за исполнением настояIцего приказа возложить на замести-
теля директора по учебной работе Рувиной Ж.Г.

3, Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Щиректор